お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2011年11月5日
注文のご案内
クリスマス・年末の輸入バラ注文
紅葉の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。今年も残すところあと少し！クリスマス・年末がやってきます。皆様からの多くのご注文お待ちしております。
数量をご記入の上、ご返信お願い致します。
記
対応商社　アン・コーポレーション・ワイエムエス他
ＳＴバラ　産地：ケニア（花形良く・品質良いです）
	品種
	規格
	入数
	単価
	12/16（金）
	12/19（月）
	12/21（水）
	12/23（金）
	12/26（月）
	おすすめ！

	赤黒　レッドワン・サムライ
	70cm
	40本
	150円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱

	ピンク　リバイバル
	70cm
	20本
	150円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱
	· 発色良いピンク

	濃ピンク　マリーナ
	70cm
	20本
	150円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱

	黄色　　　タラ
	60cm
	40本
	130円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱
	· 綺麗な花型

	複色　Ｐ／Ｇ　ベルローズ
	70cm
	20本
	160円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱
	· 大輪！

※上記の　ＳＴバラ　ベルローズ　のケース単位での値引きはありません。ご了承ください。
ＳＰバラ　産地：ケニア（ケニア産ＳＰ、ボリューム有ります）
	品種
	規格
	入数
	単価
	12/16（金）
	12/19（月）
	12/21（水）
	12/23（金）
	12/26（月）
	おすすめ！

	赤　　　ミラベル
	70cm
	20本
	160円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱

	赤黒　　ルビコン
	70cm
	20本
	170円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱
	· クリスマスに！

	ピンク　ナタリー
	70cm
	20本
	160円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱

	黄色　　パルムドール
	70cm
	20本
	160円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱
	· 綺麗な黄色

	オレンジ　アベバ
	70cm
	20本
	160円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱
	· 丸咲きオシャレ

	複色
Ｒ／Ｗ　アローフォーリーズ
Ｐ／Ｗ　ピンクフラッシュ
	70cm
	20本
	160円
	箱
箱
	箱
箱
	箱
箱
	箱
箱
	箱
箱

※上記のケニア産ＳＰバラのケース単位での値引きはありません。ご了承ください。
ＳＴバラ　産地：コロンビア・エクアドル（大輪系）
	品種
	規格
	入数
	単価
	12/16（金）
	12/19（月）
	12/21（水）
	12/23（金）
	12/26（月）
	おすすめ！

	赤（明るめ）　フリーダム
	70cm
	30本
	150円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱
	· 定番品種！

	ピンク　タイタニックなど
	70cm
	30本
	150円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱

	複色　Ｐ／Ｗ　マリブ
	70cm
	30本
	150円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱

ＳＴバラ　産地：エチオピア
	品種
	規格
	入数
	単価
	12/16（金）
	12/19（月）
	12/21（水）
	12/23（金）
	12/26（月）
	おすすめ！

	赤　サムライ
	70cm
	40本
	90
円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱

	ピンク　スィートキャンディ
	70cm
	40本
	80
円
	箱
	箱
	箱
	箱
	箱
	· 可愛いピンク

※上記以外のも黄色（グッドタイム）・オレンジ（カラハリ）などあります。
ＳＴバラ　産地：インド（カジュアルな価格です！）
	品種
	規格
	入数
	単価
	12/16（金）
	12/19（月）
	12/23（金）
	12/26（月）
	おすすめ！

	赤　サムライ
	50cm
	80本
	45
円
	箱
	箱
	箱
	箱
	· お正月用に！

	ライトピンク　エマ
	50cm
	80本
	45
円
	箱
	箱
	箱
	箱

	濃ピンク　イグアナ
	50cm
	80本
	45
円
	箱
	箱
	箱
	箱

	黄色　ゴールドストライク
	50cm
	80本
	45
円
	箱
	箱
	箱
	箱
	· お正月用に！

※ご注文は１０本単位から受付けます。
※ケース単位でのご購入の場合は10円お値引きさせて頂きます。（品種により値引きないものございます。）
※色指定の注文になります。品種は上記のものと異なる場合がございます。
※ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。よろしくお願い致します。
注文締切日11月28日（月）
返信先FAX番号011-816-7000
お客様名　：

ご連絡先　：

株式会社ブランディア

TEL　011-816-8700　Fax　011-816-7000

　　　　　　　　　　　　　担当　淵之上